
Ulice U Parku

94,90
175,�0/

-46%

NAŠE 
CENA

19,90

89,90
178,90/

-50%20,90
36,90/

-43%

139,90
329,00/

-57%

17,90
22,90/

-22% 128,90
189,90/

-32%

29,90
59,90/

-50%
5,90

12,90/

-54%
109,00

216,90/

-50%

Actimel
12× 100 g, 2 druhy

100 g = 7,91 Kč

Srdce domova 
Adventní kalendář

50 g
100 g = 39,80 Kč

Vepřová plec
bez kosti

cena za 1 kg

Kunín
Smetana 

ke šlehání 31%
200 g

100 g = 10,45 Kč

Jihlavanka
Standard

Mletá káva
1 kg

Cukr moučka
1 kg

Božkov
Originál

0,5 l
1 l = 257,80 Kč

Borůvky,
Maliny 

vanička, 1 ks 
125 g 

 100 g = 23,92 Kč 

Kiwi
volné, 1 ks Kuřecí prsní řízky 

chlazené
cena za 1 kg

Nabídka platí od středy 27. 11. 
do úterý 3. 12. 2024.

27. 11. 2024 OD 8:00

12 KS

1 KG

NOVĚ 
OTEVÍRÁME

Nabídka platí do 24. 12. 2024 
nebo do vydání zásob.

Stačí nakoupit nad 500 Kč* a dostanete od nás 
sadu stylových  příborů Banso Vogue.

*nevztahuje se na dárkové karty, kupony a zálohované obaly

Ulice Žižkova Nabídka platí od čtvrtka 28. 11. 
do úterý 3. 12. 2024.

28. 11. 2024 OD 8:00

NOVĚ 
OTEVÍRÁME
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www.billa.czSledujte nás na

TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE 
O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM 
ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU 
PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Nabídka platí od čtvrtka 28. 11. do úterý 3. 12. 2024.

HAVLÍČKUV BROD
ULICE ŽIŽKOVA

Nová  
pro větší radost 
z nákupu

OZ

nápoje

00,90
běžná cena 00,90

-00%

44,90
běžná cena 87,90

-49%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

89,90
běžná cena 149,90

-40%

14,90
běžná cena 33,00

-55%
14,90
běžná cena 33,90

-56%

99,90
143,90/

-31%
59,90

79,90/

-25%

NAŠE 
CENA

69,90

00,90
00,90/

-00%

 
xxx
xxxx 

100 g = xxx Kč

Pizza Ristorante
od 320 g, více druhů 

100 g = od 14,06 Kč s Klubem/ 
24,76 Kč bez Klubu

BILLA 
Schwarzwaldská 

šunka
100 g

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 22,48 Kč s Klubem/ 

xxx Kč bez Klubu

Bramborové noky
500 g 

100 g = 3,18 Kč s Klubem/ 
6,78 Kč bez Klubu

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč s Klubem/ 
67,80 Kč bez Klubu

BILLA Premium 
Parmigiano 

Reggiano
200 g 

100 g = 49,95 Kč

BILLA Premium 
Fuet Iberico

150 g 
100 g = 39,93 Kč

BILLA Premium 
Cherry in 70%  

dark chocolate
168 g 

100 g = 41,61 Kč

 
xxx
xxxx 

100 g = xxx Kč

Sbírejte prosím 
starý papír  

pro recyklaci.
48KW_SPECIAL_415_HAVL_BRODSlevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA ZA SKVĚLOU  

CENU

PONDĚLÍ–SOBOTA
8:00–21:00

8:00–21:00
NEDĚLE

www.billa.czSledujte nás na

TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE 
O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM 
ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU 
PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Nabídka platí od středy 27. 11. do úterý 3. 12. 2024.

LUTÍN
UL. U PARKU

Nová  
pro větší radost 
z nákupu

49,90
běžná cena 87,90

-43%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

89,90
běžná cena 149,90

-40%

15,90
běžná cena 33,00

-52%
14,90
běžná cena 33,90

-56%

99,90
143,90/

-31%

59,90
79,90/

-25%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

159,90

9,90
běžná cena 19,90

-50%

Pizza Ristorante
od 320 g, více druhů

100 g = od 14,06 Kč s Klubem/
24,76 Kč bez Klubu

BILLA 
Schwarzwaldská 

šunka
100 g

Granko
od 350 g

 více druhů
100 g = od 22,48 Kč s Klubem/

xxx Kč bez Klubu

Bramborové noky
500 g

100 g = 3,18 Kč s Klubem/
6,78 Kč bez Klubu

Tiger
Energy drink

0,5 l
více druhů

1 l = 29,80 Kč s Klubem/
67,80 Kč bez Klubu

BILLA Premium 
Parmigiano 

Reggiano
200 g

100 g = 49,95 Kč

BILLA Premium
Fuet Iberico

150 g
100 g = 39,93 Kč

BILLA Premium 
Cherry in 70% 

dark chocolate
168 g

100 g = 41,61 Kč

BILLA Premium
Prosecco Superiore 

D.O.C.G. 
Extra dry

0,75 l
1 l = 213,20 Kč

Kedlubna
1 ks

SVÁTEČNÍ
NABÍDKA

Sbírejte prosím 
starý papír 

pro recyklaci.
48KW_SPECIAL_660_LUTINSlevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

PONDĚLÍ–SOBOTA
7:00–20:00

8:00–20:00
NEDĚLE
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